1

証券コード 6762

2020年９月29日

各 位

                          東京都中央区日本橋二丁目５番１号

Ｔ Ｄ Ｋ 株 式 会 社

代表取締役社長   石 黒 成 直

第124回定時株主総会における議決権行使の集計結果の一部訂正に関するお知らせ

当社が2020年６月25日に公表いたしました2020年６月23日開催の第124回定時株主総会における議

決権行使の集計結果につきまして、当社の議決権行使集計業務を委託している三井住友信託銀行株式

会社（当社の株主名簿管理人）において、一部議決権の未集計が判明し、一部に訂正すべき事項があり

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

訂正箇所については＿＿を付して表示しております。

（訂正前）

（２）当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決

されるための要件並びに当該決議の結果

議案 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 賛成率（％） 決議結果

第１号議案 1,053,953 377 4 99.94 可決

第２号議案

石黒 成直 1,048,585 5,217 525 99.43 可決

山西 哲司 1,048,568 5,233 526 99.43 可決

澄田 誠 1,048,510 5,292 525 99.42 可決

逢坂 清治 1,048,529 5,273 525 99.42 可決

石村 和彦 1,048,985 5,337 3 99.47 可決

八木 和則 1,053,754 569 4 99.92 可決

中山 こずゑ 1,053,892 431 4 99.93 可決

第３号議案 1,047,913 6,423 2 99.37 可決

第４号議案 1,053,428 839 71 99.89 可決

2

（注）各議案の可決要件は次のとおりです。

・第１号議案、第３号議案及び第４号議案は、出席した議決権を行使することができる株主の

議決権の過半数の賛成です。

・第２号議案は、議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の

出席及び出席した当該株主の議決権の過半数の賛成です。

（訂正後）

（２）当該決議事項に対する賛成、反対及び棄権の意思表示に係る議決権の数、当該決議事項が可決

されるための要件並びに当該決議の結果

議案 賛成（個） 反対（個） 棄権（個） 賛成率（％） 決議結果

第１号議案 1,054,879 377 4 99.94 可決

第２号議案

石黒 成直 1,049,511 5,217 525 99.43 可決

山西 哲司 1,049,494 5,233 526 99.43 可決

澄田 誠 1,049,435 5,293 525 99.42 可決

逢坂 清治 1,049,455 5,273 525 99.43 可決

石村 和彦 1,049,910 5,338 3 99.47 可決

八木 和則 1,054,679 570 4 99.92 可決

中山 こずゑ 1,054,817 432 4 99.93 可決

第３号議案 1,048,832 6,430 2 99.37 可決

第４号議案 1,054,348 845 71 99.89 可決

（注）各議案の可決要件は次のとおりです。

・第１号議案、第３号議案及び第４号議案は、出席した議決権を行使することができる株主の

議決権の過半数の賛成です。

・第２号議案は、議決権を行使することができる株主の議決権の３分の１以上を有する株主の

出席及び出席した当該株主の議決権の過半数の賛成です。

以 上